

Vergaderjaar 1990-1991

21 800 XIII

Vaststelling van de begroting van de uitgaven en de ontvangsten van hoofdstuk XIII (Ministerie van Economische Zaken) voor het jaar 1991

Nr. 11

TWEEDE NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 19 oktober 1990

In de memorie van toelichting (stuk nr. 2) wordt het volgende verbeterd:

I

Op bladzijde 88, in de tabel, in de voorlaatste kolom komt het getal «24» te vervallen.

II

Op bladzijde 162 wordt de tekst «**05.00 MIDDEN- EN KLEINBEDRIJF**» vervangen door: **05.00 DIENSTEN, MIDDEN- EN KLEINBEDRIJF EN ORDENING**. Daaronder, boven de tekst «Algemeen doel....», wordt vermeld: **MIDDEN- EN KLEINBEDRIJF**.

III

Op bladzijde 186, wordt de tekst «**CONSUMENTENBELEID EN ORDENING**» vervangen door: **ORDENING**.

IV

Op bladzijde 239 wordt de omschrijving bij artikel 0501 «**Ontvangsten uit financiering MKB**» gewijzigd in: **Ontvangsten uit borgstellingsregelingen**.

In bijlagen 1 t/m 16 van de memorie van toelichting (stuk nr. 3) wordt het volgende verbeterd:

I

Op bladzijde 6, in de kop van de tweede kolom, wordt de tekst «Werkelijke bezetting» vervangen door: **Werkelijke bezetting¹**.

II

Op bladzijde 15 wordt de tekst «Directoraat-Generaal voor de Statistiek» vervangen door: Centraal Bureau voor de Statistiek.

III

Op bladzijde 16, bij artikel 0205, in de regel Totaal, dienen de getallen «103,5» te worden vervangen door: 103,0».